HINGANGHAT

Size Disc.

41  1860.00LOWER  465.00YUTH 18 M

42  1900.00LOWER  475.00L

63  2040.00TSHIRT  340.00EVO JNS M  4.75

64  2040.00TSHIRT  340.00L  4.75

65  2040.00TSHIRT  340.00XL  4.75

66  2040.00TSHIRT  340.002XL  4.75

Total :  11532.00

32  11920.00Total :

RS.  ELEVEN THOUSAND FIVE HUNDRED THIRTY-TWO 

ONLY

For Vishakha Enterprises

132638.00Oustanding Amt :

Due Date : 08-Apr-2026

Thanks

Goods Once Sold Will Not Be Taken Back

Discount  387.60